

۷. خدمات صحی علیحد

بسیاری از معالجه‌های مسلکی صحی وجود دارند که هرچند داکتر طب نیستند. بطور علی‌الخصوص بحیث تداوی مشکلات خاص صحی تعلیم یافته اند. اینها "معالجه‌های صحی علیحد" نامیده می‌شوند. معالجه‌های صحی علیحد می‌توانند در شفاخانه‌ها، مراکز طبی، کلینیک‌ها و بشکل خصوصی کار کنند. بعضی از خدمات آنها تحت پوشش مدیگر هستند. قبل از تعیین قرارملاقات، بهتر اینست که پرسان کنید. بسیاری از شرکت‌های بیمه صحی خدمات صحی علیحد را تحت پوشش می‌گیرند.

<p>معالجه شنوایی - ادیولوژی (Audiology)</p> <ul style="list-style-type: none"> ادیولوجست‌ها در زمینه‌های سنجش قدرت شنوایی، جلوگیری از اختلالات شنوایی و دیگر تکالیف وابسته به اختلالات مکالماتی، و تداوی آنها از طرق غیر طبی تخصص دارند. آنها قدرت شنوایی را در نوزادان، اطفال و بزرگسالان ارزیابی می‌نمایند و در پروگرام‌های ترمیم و بازسازی دخیل می‌باشند. ادیولوجست‌ها در شفاخانه‌ها، خدمات عامه و خصوصی کار می‌کنند. اگر شما در مورد شنوایی خود یا شنوایی طفل تان تشویش دارید از داکتر فامیلی تان یک معرفی‌نامه مطالبه نمایید. سایت اینترنتی "انجمن ادیولوجست استرالیا" www.audiology.asn.au 	
<p>معالجه و امور تغذیه (Nutrition and Dietetics)</p> <ul style="list-style-type: none"> "معالجه تغذیه" (دایتیشن و نوتریشن) مردم را در فهمیدن و درک ارتباط بین غذا و صحت کمک می‌نمایند تا آنها بتوانند رژیم غذایی سالمتری را انتخاب کنند. "دایتیشن‌ها" و "نوتریشن‌ها" می‌توانند در شفاخانه‌های عامه، مراکز صحی عامه و هم خصوصی کار نمایند. مدیگر بعضی خدمات را در "پروگرام توسعه مراقبت اولیه" (Enhanced Primary Care Program) تحت پوشش می‌گیرد. از داکتر فامیلی تان در این مورد پرسان کنید. سایت اینترنتی "انجمن دایتیشن استرالیا" www.daa.asn.au 	
<p>کاردرمانی (Occupational therapy)</p> <ul style="list-style-type: none"> "معالجه کاردرمانی" مردم را در انجام امور زندگی روزانه کمک می‌نمایند. ممکن است مردم در انجام بعضی چیزهای معین به اساس مرضی، معیوبیت یا آسیب و جراحت محدودیت و ضعف داشته باشند. "معالجه کاردرمانی" می‌توانند تکنیک‌های جدیدی را آموزش دهند. تجهیزاتی را تأمین نمایند که شخص را خود متکی کنند تا به اموراتش رسیدگی نماید. موانع سد راه در محیط اطراف زندگی را کمتر کنند و مردم را یاری دهند تا بهتر با محیط اطراف زندگی شان تطبیق شوند. مدیگر بعضی خدمات را در "پروگرام توسعه مراقبت اولیه" تحت پوشش می‌گیرد. از داکتر فامیلی تان در این مورد پرسان کنید. آنها در شفاخانه‌ها، مراکز صحی عامه و هم خصوصی کار می‌نمایند. سایت اینترنتی "انجمن معالجه کاردرمانی استرالیا" www.ausot.com.au 	
<p>معالجه چشم و بینائی - اوبتومتري (Optometry)</p> <ul style="list-style-type: none"> معالجه "اوبتومتريست" معاینات چشم و بینائی را انجام می‌دهند. عینک و کانتکت لنزهای چشم را نسخه پیچی می‌نمایند. و انواع زیادی از اختلالات بینائی را تداوی می‌نمایند. اوبتومتريست‌ها عملیات جراحی انجام نمیدهند لکن ممکن است برای تداوی تکلیف چشم دوا نسخه پیچی نمایند. بیشتر اوبتومتريست‌ها بصورت شخصی کار می‌نمایند. می‌توان آنها را در مراکز خریداری بزرگ و بازارهای محلی دریافت نمود. مدیگر معاینات چشم را یک دفعه در هر دو سال تحت پوشش قرار میدهد مگر آنکه بدلیل بیماری شما دفعات مکررتری را برای ملاقات ضرورت داشته باشید. دپارتمنت صحی کونینزلند عینک‌های مجانی را برای مردم مستحق واجد شرایط توسط "پلان تأمین عینک" فراهم می‌نماید. از اوبتومتريست تان پرسان کنید که آیا شما واجد شرایط استفاده از این پلان هستید و اینکه چگونه درخواست نمایید. سایت اینترنتی "انجمن اوبتومتريست‌های استرالیا" www.optometrists.asn.au 	